青岛市特种设备协会文件
青特协字[2015]第2号

关于召开2014年度青岛市特种设备协会
理事会议的通知
各理事单位：

为进一步推动协会工作的开展，更好的服务于青岛市特种设备行业，根据协会章程要求，经研究决定，召开2014年度理事工作会议。具体事宜通知如下：

一、会议内容

1、审议协会2014年度工作汇报；

2、研究讨论协会2015年工作计划；

3、学习青岛市民政局关于社会团体评估的要求；

4、学习国家关于社团组织的新政策。
二、参加人员
协会理事长、副理事长、常务理事、理事、秘书长、副秘书长；邀请市民政局、市质监局等有关领导参加。

三、会议时间

2015年3月19日全天，9:00开始。

四、会议地点

会议地点：青岛饭店负一楼（市南区香港中路66号）。
五、其他事项

1、午餐由协会安排工作餐；

2、请各参会人员提前十分钟到会签到；

3、请各理事单位于3月16日前将参会人员回执（见附件）按要求填好后发送至协会邮箱qdstzsbxh@126.com，或传真至协会秘书处。
未尽事宜，另行通知。

办公电话：0532-85815622
传      真：0532-85815622
联 系 人：解赞华：13061289079

          李  浩：18553236910

附件：2014年度青岛市特种设备协会理事会议回执
                        青岛市特种设备协会

                           2015年3月9日

青岛市特种设备协会秘书处              2015年3月9日印发

- 2 -